様式第９号（第９条関係）

年  月  日

西条市長       殿

住 所（所在地）

氏 名（名称、代表者の役職及び氏名）

西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金実績報告書

    年  月  日付け     第  号で補助金の交付決定について通

知のあった補助事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金決定額               円

２ 補助事業内容    事業報告書のとおり

３ 添付書類

(1) 西条市クラウドファンディング活用支援事業費補助金事業報告書（様式第１

０号）

(2) 収支決算書（様式第１１号）

(3) クラウドファンディングによる資金調達額が確認できるものの写し

(4) クラウドファンディング運営事業者に利用手数料を支払ったことが分かるも

のの写し

(5) その他市長が必要と認める書類